
15.09.2014

      16-р

О внесении изменений 

в штатное расписание


В  соответствии с  повышением минимальной заработной платой в Хабаровском крае с 01.09.2014 года

1.Внести изменения в штатное расписание  с 01.09.2014 года по 30.11.2014 г  согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению:

1.1. Увеличить надбавку за особые условия в размере 100% рабочему по обслуживанию здания.


2.Внести изменения в штатное расписание  с 01.12.2014 г по 31.12.2014 года согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению:

2.2. Ввести в штатное расписание 1единицу должность кочегара  со ставкой 0,25 с окладом  985,00 рублей.


2.3.Внести изменения в  штатное расписание 1 единицу должности рабочего по обслуживания здания перевести на 0,75 ставки  с окладом 1587,75 рублей.


3. Контроль за исполнением распоряжения  оставляю за собой.


4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2014 года.
Глава поселения                                                                          П.С.Захарченко
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	Распоряжением Главы сельского поселения
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	от 15.09.2014 № 16-р
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Унифицированная форма № Т-3

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                    Утверждена Постанов. Госкомстата России
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	Форма по
	301 017
	

	     АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕУРГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
	
	 
	

	
	(Наименование организации)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	
	
	
	
	
	номер документа
	дата документа
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
	1
	15.09.2014
	
	период с 01.09.2014 г по 30.11.2014 г
	
	
	
	
	
	
	


	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория, квалификация)
	Кол-во штатных единиц
	Тарифная ставка
	Надбавка
	Всего в месяц, руб. 

	Наименование
	код
	
	
	
	Выслуга лет
	Особые условия
	Ежемесячное поощрение
	Премия
	Секретность
	Районный коэфф. 50%
	Северная надбавка 50%
	

	
	
	
	
	
	%
	руб.
	%
	руб.
	%
	руб.
	%
	руб.
	%
	руб.
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Выборные
	0102
	Глава поселения
	1
	3828,00
	10,00
	382,80
	150,00%
	5742,00
	3,90
	14929,20
	0,00%
	0,00
	5,00%
	191,40
	12536,70
	12536,70
	50146,80

	Аппарат
	0104
	Специалист 

2 кат
	1
	2138,00
	10,00%
	213,80
	60,00%
	1282,80
	3,70
	7910,60
	16,67%
	356,40
	0,00
	0,00
	5950,80
	5950,80
	23803,20

	
	0104
	Специалист

 2 кат
	1
	2138,00
	0,00%
	0,00
	70,00%
	1496,60
	3,70
	7910,60
	16,67%
	356,40
	0,00
	0,00
	5950,80
	5950,80
	23803,20

	
	0104
	Рабочий по обсл.
	1
	2117,00
	0,00%
	0,00
	100,00%
	2117,00
	0,00
	0,00
	25,00%
	529,25
	0,00
	0,00
	2381,63
	2381,63
	9526,51

	 
	 
	ИТОГО:
	4
	10221,00
	20,00%
	596,60
	380,00%
	10638,40
	11,30
	30750,40
	58,34%
	1242,05
	0,00
	191,40
	26819,93
	26819,93
	107279,71
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	  Унифицированная форма № Т-3
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	     АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕУРГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
	
	 
	

	
	(Наименование организации)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	
	
	
	
	
	номер документа
	дата документа
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
	2
	15.09.2014
	
	период с 01.12.2014 г по 31.12.2014 г
	
	
	
	
	
	
	


	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория, квалификация)
	Кол-во штатных единиц
	Тарифная ставка
	Надбавка
	Всего в месяц, руб. 

	Наименование
	код
	
	
	
	Выслуга лет
	Особые условия
	Ежемесячное поощрение
	Премия
	Секретность
	Районный коэфф. 50%
	Северная надбавка 50%
	

	
	
	
	
	
	%
	руб.
	%
	руб.
	%
	руб.
	%
	руб.
	%
	руб.
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Выборные
	0102
	Глава поселения
	1
	3828,00
	10,00%
	382,80
	150,00%
	5742,00
	3,90
	14929,20
	0,00%
	0,00
	5,00%
	191,40
	12536,70
	12536,70
	50146,80

	Аппарат
	0104
	Специалист 2 кат
	1
	2138,00
	10,00%
	213,80
	60,00%
	1282,80
	3,70
	7910,60
	16,67%
	356,40
	0,00%
	0,00
	5950,80
	5950,80
	23803,20

	
	0104
	Специалист 2 кат
	1
	2138,00
	0,00%
	0,00
	70,00%
	1496,60
	3,70
	7910,60
	16,67%
	356,40
	0,00%
	0,00
	5950,80
	5950,80
	23803,20

	
	0104
	Рабочий по обсл.
	0,75
	1587,75
	0,00%
	0,00
	100,00%
	1587,75
	0,00
	0,00
	25,00%
	396,94
	0,00%
	0,00
	1786,22
	1786,22
	7144,88

	
	0104
	Кочегар
	0,25
	985,00
	0,00%
	0,00
	100,00%
	985,00
	0,00
	0,00
	25,00%
	246,25
	0,00%
	0,00
	1108,13
	1108,13
	4432,51

	 
	 
	ИТОГО:
	4
	10676,75
	10,00%
	596,60
	480,00%
	11094,15
	11,30
	30750,40
	83,34%
	1355,99
	0,00%
	191,40
	27332,65
	27332,65
	109330,59
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